
سرگردانی کی‌یف در گرداب وعده‌های واشنگتن

ترامپ چگونه زلنسکی را بازی می‌دهد؟
تنفس مصنوعی نتانیاهو به اسموتریچ 
کم بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی  در  ائتلاف حا
اقدامی استراتژیک، در حال بررسی بازنگری دریکی از قوانین کلیدی 
نظام انتخاباتی کشور، یعنی کاهش آستانه ورود به کنست )پارلمان( است. 
ح می‌شود که نگرانی‌های فزاینده‌ای در میان  این گمانه‌زنی‌ها در حالی مطر
کم بر تل‌آویو  مبنی بر عدم توانایی حزب راست افراطی »صهیونیسم  ائتلاف حا
مذهبی« به رهبری بزالل اسموتریچ، وزیر دارایی، در کسب آرای لازم برای 
گر با قانون فعلی  ورود به دوره بعدی پارلمان وجود دارد.به عبارت بهتر، ا
انتخابات در اراضی اشغالی برگزار شود، قطعا نتانیاهو قادر به تشکیل کابینه 
کنونی نخواهد بود و حتی احتمال سقوط نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از 

قدرت نیز بالاست. 
کنونی  ح، جلوگیری از هدر رفتن احتمالی آرای ائتلاف  هدف اصلی این طر
که نظرسنجی‌ها رقابت  کنونی  در اراضی اشغالی  است. در فضای سیاسی 
تنگاتنگی را میان بلوک نتانیاهو و ائتلاف رقیب نشان می‌دهند، از دست 
کنان اراضی اشغالی سرنوشت‌ساز باشد. عدم  رفتن هر رأی می‌تواند برای سا
که ائتلاف  محبوبیت اسمی اسموتریچ در میان عموم، موجب شده است 
کم نگران باشد که آرای وفاداران به او، به‌جای تأثیرگذاری، صرفاً به آمار  حا
عمومی ) به سود مخالفان نتانیاهو ( افزوده شود .در حال حاضر، آستانه 
قانونی ورود به کنست ۱۲۰ کرسی، ۳/۲۵ درصد از کل آرای کشور است که 
کی از آن است که ائتلاف معتقد  از سال ۲۰۱۴ برقرار شده است. گزارش‌ها حا
است رأی کافی در پارلمان برای تصویب سه‌باره این قانون و کاهش مجدد 
آستانه را در اختیار دارد. بااین‌حال، این پیشنهاد با مخالفت‌هایی نیز روبرو 
شده است. حزب »شاس« )از احزاب ارتدوکس افراطی(، نسبت به هرگونه 
کاهش آستانه انتخابی ابراز نگرانی کرده است. دلیل این مخالفت، ترس از 
این است که پایین آمدن آستانه، فرصت ورود سایر احزاب کوچک ارتدوکس 
را فراهم سازد و درنتیجه، وزن سیاسی و نفوذ حزب شاس در ائتلاف تضعیف 
کراتی برای کسب حمایت شاس در جریان است تا این مانع برداشته  شود. مذا
شود.هم‌زمان، سیمخا روتمن، رئیس کمیته قانون اساسی در اراضی اشغالی 
، فعالانه در حال رایزنی با احزاب مختلف، ازجمله رهبران جناح عرب )مانند 
ایمن عوده از »حداش-تعال«(، برای سنجش موضع آن‌ها در خصوص 
کانال  ۱۲ رژیم صهیونیستی  تغییرات آتی است.آخرین نظرسنجی‌های 

کنند. تصویری پیچیده از آرایش قدرت آینده ترسیم می‌
 حزب لیکود نتانیاهو با ۲۷ کرسی )افزایش از ۲۴ کرسی در نظرسنجی قبلی(، 
بزرگترین حزب باقی خواهد ماند. این بهبود در حمایت به عواملی مانند 
گروگان‌ها نسبت داده شده است. حزب »بنت  آتش‌بس و توافق آزادی 
۲۰۲۶« به رهبری نفتالی بنت، نخست‌وزیر سابق، با کسب ۲۲ کرسی )افزایش 
کرسی(، به‌عنوان جدی‌ترین رقیب لیکود ظاهر شده است. علی‌رغم  سه 
 پیشتازی لیکود، مجموع کرسی‌های بلوک ائتلافی فعلی )لیکود ۲۷، شاس ۹، 
صهیونیسم مذهبی احتمالا، یهودیت توراتی متحد ۷، و دیگران( به ۵۱ کرسی 
کم فعلی، با 9 کرسی فاصله، از  می‌رسد. این رقم نشان می‌دهد که ائتلاف حا
کثریت پارلمانی موردنیاز برای تشکیل دولت )۶۱ کرسی( ناتوان خواهد بود و  ا
این موضوع، انگیزه اصلی نتانیاهو برای حفظ هر رأی بالقوه در بلوک راست 
که تغییر آستانه می‌تواند نجات‌دهنده  کند.درنهایت، درحالی‌ را تقویت می‌
حزب اسموتریچ باشد، اجرای آن نیازمند یک ائتلاف سیاسی داخلی دقیق 

و پیچیده برای غلبه بر مخالفت‌های حزب شاس است.

 ریچارد فالک، استاد برجسته حقوق بین‌الملل 
در دانشگاه پرینستون در گفت‌وگو با »رسالت« :
عدالت در سازمان‌های بین‌المللی 
جایگاه خود را ازدست‌داده است 

کرد:  کید   استاد برجسته حقوق بین‌الملل در دانشگاه پرینستون تأ
کم بر این  عدالت در سازمان‌های بین‌المللی تحت تأثیر ساختارهای حا

سازمان‌ها جایگاه واقعی و عملیاتی خود را ازدست‌داده است. 
کرد: نظام حقوقی بین‌المللی  گفت‌وگو با» رسالت« اظهار  ریچارد فالک در 
معاصر دارای آسیب‌های زیادی بوده و انتقادات گسترده‌ای نسبت به آن وارد 
است. این انتقادات روبنایی نبوده و جنس بنیادین دارد. سیستم بین‌المللی 
کنونی برای اجرای عدالت در قبال قدرت‌های بزرگ عمیقاً معیوب و انتخابی 
است. این نقص ساختاری، پاسخگویی را به یک ابزار سیاسی تبدیل کرده 
کاری و جانبداری آشکار نهادهای بین‌المللی،  ونه یک اصل جهان‌شمول. ریا
به‌ویژه دیوان کیفری بین‌المللی )ICC(، در مواجهه با اقدامات قدرت‌های 

بزرگ موضوعی نیست که بتوان به‌سادگی از کنار آن گذشت."
گوید: »بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی  فالک در ادامه می‌
هر انتقادی از این رژیم و جنایات آن را  »یهودستیزی آشکار« می‌خواند و 
متحدان ) تل‌آویو ( نیز  در همین راستا با  اتهامات سیاسی، سعی در تضعیف 

و بی‌اثر کردن نهادهای بین‌المللی دارند."
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فخرالدین اسدی
تحلیلگر حوزه روابط بین‌الملل 

 رئیس‌جمهور اوکراین شدیدا از ترامپ 
خشمگین است! اظهارات تازه رئیس‌جمهور 
ایالات‌متحده، درباره احتمال لغو فروش 
ک )Tomahawk( به  موشک‌های دوربرد تاماها
اوکراین بار دیگر محاسبات میدانی و فرامتنی 
کی یف در مواجهه با مسکو را بر هم ریخته 
است. این نوسانات در سیاست خارجی 
که مستقیماً بر سرنوشت جنگ در  آمریکا، 
شرق اروپا سایه افکنده، نشان‌دهنده عمق 
که  بازی‌های پیچیده و چندوجهی است 
دولت ترامپ درصحنه بین‌الملل به نمایش 
گذارد.ترامپ در دیدار اخیر خود با ولودیمیر  می‌
ح  زلنسکی، در واشنگتن، وعده‌ای را مطر
که به‌سرعت تبدیل به شریان حیاتی  کرد 
امید برای فرماندهان نظامی اوکراین شد: 
ک به  احتمال ارسال موشک‌های تاماها
کی‌یف. اما تنها چند هفته پس‌ازاین وعده، 
رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که ممکن است 
از ارسال این موشک‌ها صرف‌نظر کند. این 
گهانی، زلنسکی و ارتش اوکراین را در  تغییر نا
موقعیتی بسیار دشوار قرار داد؛ موقعیتی که 
در آن امیدواری‌ها به‌سرعت جای خود را به 

خشم و سردرگمی داده است.
ک   اهمیت راهبردی موشک‌های تاماها

برای اوکراین
ک، به دلیل برد بلند )بیش از  موشک‌های تاماها
گیری،  ۱۵۰۰ کیلومتر( و قابلیت‌های دقیق هدف‌
 Game( کننده می‌توانستند یک متغیر تعیین‌
Changer( در موازنه قدرت در جبهه نبرد با 
روسیه باشند. این موشک‌ها می‌توانستند 
عمق استراتژیک عملیات روسیه را به چالش 
بکشند و زیرساخت‌های حیاتی پشتیبانی و 
فرماندهی آن‌ها در مناطق اشغالی و حتی در 
داخل مرزهای روسیه را هدف قرار دهند.
زلنسکی و فرماندهان ارتش اوکراین، ارسال 

ک را عاملی برای تغییر  موشک‌های تاماها
موازنه نبرد در برابر روس‌ها قلمداد نموده 
و مانور تبلیغاتی و خبری زیادی بر روی آن 
داده بودند. این امر نه تنها برای افزایش 
روحیه داخلی اوکراین حیاتی بود، بلکه 
سیگنالی قوی به متحدان غربی مبنی بر لزوم 
تجهیزات پیشرفته‌تر نیز محسوب می‌شد.

رومن وینیچنکو، از نیروهای ارتش اوکراین، 
کنش به این وضعیت، عمق نیاز نظامی  در وا

کند: گونه بیان می‌ خود را این‌
کردم همه‌چیز فقط یک بازی سیاسی  »فکر می‌
است، اما ما واقعاً به این موشک‌ها نیاز داریم 

تا این جنگ تمام شود.«
کی‌یف از یک  این جمله، تضاد میان درک 
نیاز حیاتی نظامی و تلقی واشنگتن از آن 
به‌عنوان یک ابزار چانه‌زنی سیاسی را به‌خوبی 

نشان می‌دهد.
توجیه ترامپ و بازی دوگانه

اما توجیه ترامپ برای عدم ارسال موشک‌های 
تاماهاوک به اوکراین در نوع خود قابل‌توجه 
و مضحکانه است. رئیس‌جمهور آمریکا ادعا 
کند که واشنگتن خودش به این موشک‌ها  می‌
و بسیاری از سلاح‌هایی که به اوکراین می‌فرستد 
نیاز دارد.سؤال اساسی که ذهن تحلیلگران 
گر چنین  را به خود مشغول کرده این است: ا
نیازی وجود دارد، چرا ترامپ حدود دو هفته 
قبل وعده ارسال این موشک‌ها را به اوکراین 
داد؟این تناقض، فرضیه هدف ترامپ را تقویت 
کند: آیا هدف رئیس‌جمهور آمریکا، ایجاد  می‌
کرات  یک فضای تبلیغاتی باهدف تسریع مذا
کاخ سفید و کاخ کرملین بوده است؟ به نظر 

می‌رسد پاسخ این سؤال مثبت است.
ترامپ، که همواره به دنبال نمایش قدرت و 
توانایی خود در مدیریت بحران‌های بین‌المللی 
 به دنبال 

ً
کره مستقیم است، ظاهرا از طریق مذا

کتیکی" در محاسبات  ایجاد یک "شوک تا
کرات  مسکو بوده است. پس از شکست مذا

خ داده بود(،  قبلی )مانند آنچه در آلاسکا ر
ترامپ درصدد ایجاد یک شوک به مقامات 
کرات دوباره  روسی باهدف چینش میز مذا
و رسیدن به یک راهکار مشترک در خصوص 

منطقه راهبردی "دونباس" بوده است.
سازوکار معامله و عقب‌نشینی

کاخ سفید  کرات  جزئیات ارائه شده از مذا
کی از یک تبادل پیچیده بوده است:  حا
کاخ  گفت‌وگوهای خود در  زلنسکی در آغاز 
که در آن  کرده بود  سفید، پیشنهادی ارائه 
ک از  اوکراین درازای خرید موشک‌های تاماها
آمریکا، پهپادهای پیشرفته خود را در اختیار 
واشنگتن قرار دهد. این معامله می‌توانست هم 
نیاز اوکراین به قدرت آتش دوربرد را تأمین کند 

و هم دسترسی آمریکا به فناوری‌های نظامی 
پیشرفته اوکراینی را میسر سازد.اما ترامپ در 
ادامه از فروش این موشک‌ها عقب نشست. این 
تغییر لحن دقیقاً پس از تماس تلفنی طولانی 
او با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، در 
خ داد. این هم‌زمانی  روز پنج‌شنبه گذشته  ر
که تماس با پوتین، عاملی  نشان می‌دهد 
کننده در تغییر استراتژی ترامپ بوده  تعیین‌
است. ترامپ اعلام کرده است که قصد دارد 
طی هفته‌های آینده با پوتین در بوداپست، 

مجارستان دیدار کند.
بط  ا و ر به  به  ضر  : ملین کر ر  ا هشد

دوجانبه
کوف، مشاور  از سوی مسکو، یوری اوشا

سیاست خارجی پوتین، موضع روسیه را 
ک‌ها به‌وضوح اعلام  در قبال ارسال تاماها
گوید رئیس‌جمهور  کوف می‌ کرده است. اوشا
روسیه در این تماس تلفنی هشدار داده 
ک‌ها به اوکراین،  که ارسال تاماها است 
شرایط میدان جنگ را تغییر نخواهد داد، 
اما به روابط واشنگتن -مسکو آسیب جدی 
کند.این هشدار درواقع یک "کارت  وارد می‌
قرمز" دیپلماتیک بود. پوتین به ترامپ این 
پیام را مخابره کرده است که هرچند ترامپ 
ممکن است به دنبال امتیازگیری از اوکراین 
باشد، اما فراتر رفتن از یک خط قرمز مشخص 
)مانند ارسال سلاح‌های استراتژیک دوربرد(، 
می‌تواند به تلاش‌های ترامپ برای بهبود 

روابط با روسیه و دستیابی به توافق دوجانبه 
که علاقه‌مند به تصویر  آسیب بزند. ترامپ 
یک میانجی موفق بین شرق و غرب است، 
از این اخطار استقبال کرده و موضع خود را 

تعدیل نموده است.
گرفتن  ر  قرا بازی پیچیده،  این  نتیجه 
رئیس‌جمهور اوکراین در موضع ضعف و 
سردرگمی است.زلنسکی باید این حقیقت 
که بار دیگر از ترامپ بازی‌خورده  را بپذیرد 
است!مواضع متناقض ترامپ در خصوص 
ارسال موشک‌های تاماهاوک به اوکراین 
که رئیس‌جمهور اوکراین  نشان می‌دهد 
کاخ سفید  بار دیگر قربانی نگاه ابزارگرایانه 
کی‌یف  نسبت به مهره‌های بازی خود در 
شده است. زلنسکی، که با امید به پشتیبانی 
کنون  کره شده بود، ا قاطع نظامی وارد مذا
کمک‌های نظامی آمریکا  که  باید بپذیرد 
به‌طور مستقیم با محاسبات سیاسی داخلی 
ترامپ و اهداف کلان‌تر او در رابطه با روسیه 

گره‌خورده است.
خودشمولی در بازی قدرت

البته بهتر است رئیس‌جمهور متوهم اوکراین 
کسی جز خود را در این روند مورد شماتت قرار 
ندهد! زلنسکی در دام این تصور افتاده بود که 
می‌تواند با ارائه امتیازات فناورانه )پهپادها( یا 
 با فشار تبلیغاتی، خطوط قرمز آمریکا را جابه جا
کند. اما در واقعیت ژئوپلیتیک، اوکراین   
در قاموس سیاست خارجی آمریکا دارای 
تاریخ‌مصرف معینی بوده که لحظه‌به‌لحظه 
به پایان آن نزدیک‌تر می‌شویم.ترامپ، که 
منافع بلندمدت را فدای نتایج کوتاه‌مدت 
کند، از تعهدات خود  و نمایش شخصی می‌
کند تا فضا را برای ملاقات آتی  صرف‌نظر می‌
با پوتین آماده سازد. در چنین شرایطی، 
زلنسکی نه یک شریک استراتژیک، بلکه یک 
اهرم فشار موقت محسوب می‌شود. او فقط 

یک "قربانی" خواهد بود و دیگر هیچ!
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اروپا در تله محاسباتی 
ح  کشور اروپایی عضو ناتو برای پیوستن به طر تصمیم اخیر 10 
که  »فهرست نیازهای اولویت‌دار اوکراین« )PUR L( – سازوکاری 
کی‌یف است –  کننده تداوم تزریق تسلیحات آمریکایی به  عملًا تضمین‌
عمق یک خطای راهبردی در محاسبات بروکسل را نمایان می‌سازد. 
این اقدام، که بلافاصله پس از کاهش قابل‌توجه ۴۳ درصدی کمک‌های 
نظامی غرب در تابستان صورت گرفت، تلاشی ناامیدانه برای پر کردن خلأ 
ناشی از نوسانات سیاسی در واشنگتن است. اروپا با پذیرش هزینه خرید 
تجهیزات حیاتی از ایالات‌متحده، ازجمله سامانه‌های پدافندی پیشرفته 

مانند پاتریوت، درواقع هزینه حفظ منافع استراتژیک واشنگتن را به‌جای 
کشد. واشنگتن به دوش می‌

کند، در  آنچه این استراتژی را به یک “خبط استراتژیک” تبدیل می‌
پارادوکس‌های نهفته در سیاست خارجی اروپا خلاصه می‌شود:

هراس از توافق پنهان: به نظر می‌رسد رهبران اروپایی از احتمال وقوع یک 
مصالحه یا معامله دوجانبه )چه پنهان و چه آشکار( میان واشنگتن و مسکو 
کند تا با تزریق مستمر تسلیحات،  هراس دارند. این نگرانی، آن‌ها را وادار می‌
عملًا تضمین کنند که جنگ در مرزهای شرقی اروپا ادامه یابد تا به منافع 

بلندمدت آن‌ها خدشه وارد نشود.
میزبانی داوطلبانه بحران: اروپا به‌جای تمرکز بر کاهش ریسک‌های امنیتی 
در جوار خود، با اصرار بر تداوم درگیری و افزایش تعهدات نظامی، به‌صورت 
خودخواسته میدان نبرد را به مرزهای خود گسترش داده است. این رویکرد، 

تعهد به بازدارندگی ناتو را به قیمت به خطر انداختن ثبات منطقه‌ای تفسیر 
کند. آنچه بیش از همه در این رویکرد به چشم می‌خورد، فقدان درک  می‌
گذاری خارجی و حوزه امنیت بین‌المللی  و عقلانیت حداقلی در سیاست‌
کید دبیرکل ناتو بر اهمیت جلوگیری از فروپاشی  اروپاست. اروپا، باوجود تأ
خط مقدم دفاعی اوکراین، این نقش محوری را بدون درک وابستگی مطلق 
که هرگونه ادعای  خود به چتر امنیتی آمریکا پذیرفته است؛ وابستگی‌ای 

کند. استقلال راهبردی را تضعیف می‌
کشورهایی چون آلمان برای خرید تسلیحات  تعهد میلیاردها یورویی 
کند؛ اقتصادی  خارجی، فشاری سهمگین بر پیکره اقتصادی اروپا وارد می‌
که همچنان در حال دست‌وپنجه نرم کردن با تورم و شوک‌های انرژی است. 
این تخصیص منابع، به‌طور مستقیم اولویت‌های داخلی حیاتی در حوزه‌های 
اجتماعی و توسعه زیرساخت‌ها را به تعویق می‌اندازد.اما ریسک بزرگ‌تر، 

ریسک امنیتی است. حفظ یک درگیری پرشدت در نزدیکی مرزهای قاره، 
به‌طور نمایی احتمال لغزش از درگیری نیابتی به یک رویارویی مستقیم را 
افزایش می‌دهد. هرگونه اشتباه محاسباتی در مورد عبور از خطوط قرمز یا 
حملات پهپادی، می‌تواند امنیت پایدار منطقه را به شکلی غیرقابل‌بازگشت 
به خطر اندازد. امنیت پایدار از طریق مدیریت ریسک و جلوگیری از تشدید 
تنش به دست می‌آید، نه صرفاً از طریق ارسال تسلیحات بیشتر.درنهایت، 
کید دارد،  که بیانیه  ظاهری و رسمی ناتو بر “پایان صلح‌آمیز جنگ” تأ درحالی‌
اقدامات عملی اخیر 10 کشور اروپایی، سیگنال واضحی از تمرکز بر “تداوم 
کند.  وضعیت کنونی جنگ” تا رسیدن به شرایط موردنظر غرب صادر می‌
این استراتژی، اروپا را در معرض هزینه‌های مالی بی‌سابقه و ریسک‌های 
استراتژیکی قرار می‌دهد که افق بلندمدت امنیت این قاره را بیش از هر زمان 

دیگری تیره و نامطمئن می‌سازد.

یادداشت

مناقصه عمومی شهرداری باقرشهر
نوبت اول

شهرداری باقرشهر به استناد مجوز شماره 1404/1/31708  مورخه 1404/7/19 جانشین شورای محترم اسلامی 
باقرشهر عملیات رفت و روب ، جمع آوری و حمل زباله به صورت مکانیزه در محدوده باقرشهر را از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید. لذا از شرکتهای واجدالشرایط، دعوت می شود جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد ایران به 

آدرس www.setadiran.ir با شماره ستاد 2004090592000008 مراجعه نمایند.
داوطلبان شرکت در مناقصه باید مدارک زیر را تکمیل و در سامانه ستاد ایران بارگذاری نمایند:

مهلت دریافت اسناد از سامانه از ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخه 1404/8/7 تا ساعت 17 روز دوشنبه مورخه 
1404/8/12 می باشد.

کثر تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه 1404/8/22   مهلت ارسال ارائه پیشنهاد از روز دوشنبه 1404/8/12 حدا
می باشد.

خ 1404/8/24 گشایی از طریق سامانه روز شنبه مور باز
گزار جهت اطلاعات بیشتر درخصوص ارائه ضمانت نامه اسناد مناقصه : جاده  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌
قدیم تهران قم روبروی شهر سنگ شهرداری باقرشهر امور مالی واحد امور قراردادها مراجعه یا با شماره تماس 

55203710 داخلی 447یا 448 تماس نمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/30
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/8/7	        خ ش 1404/7/30

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
به طور فوق العاده شرکت طب لران 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 955 

و شناسه ملی 10740039036
از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در راس ساعت 9 صبح مورخ 1404/8/11 در نشانی 
: تهران – خ بهشتی – نرسیده به میرزای شیرازی 
– ساختمان پارسه – پ 436- طبقه 6- واحد 21 

تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- تعیین سمت اعضای هیات مدیره

3- تعیین دارندگان حق امضا
کل ثبت استان لرستان  اداره 
مرجع ثبت شرکتهای خرم آباد

تاریخ انتشار 1404/7/30
خ ت 1404/7/30

گهی برگزاری مجمع  اصلاحیه آ
 عمومی عادی و فوق العاده 

انجمن صنفی کارگری رانندگان 
 ناوگان جاده ای حمل کالای 

شهرستان فیروزکوه 
با عنایت به انتشار آگهی برگزاری مجامع 
عادی وفوق العاده انجمن صنفی رانندگان در 
روزنامه رسالت شماره 11237 روز یکشنبه 
مورخ 1404/7/6 بدینوسیله دستور جلسه 
بند 1 مجمع عمومی فوق العاده حذف و به بند 

4 مجمع عمومی عادی اضافه می گردد.
کارگری رانندگان  هیات مدیره انجمن صنفی 
کوه شهرستان فیروز

تاریخ انتشار 1404/7/30
خ ش 1404/7/30

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 فوق العاده شرکت حمل و نقل آشنا 

 راه سماء )سهامی خاص(
  به شناسه ملی 10460080864

 و شماره ثبت 4832
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت 
می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
حمل و نقل آشنا راه سماء که در ساعت 9/30 صبح 
روز یکشنبه مورخه 1404/8/11 در محل شرکت ایران 
ترانسفو واقع در زنجان کیلومتر 5 جاده قدیم زنجان 

به تهران برگزار می شود ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- اصلاح اساسنامه شرکت
2- تغییر آدرس شرکت

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/7/30

خ ش 1404/7/30

اصلاحیه
در آگهی چاپ شده در نشریه رسالت 
به شماره 11254 مورخ 1404/7/26 
مربوط به مزایده به م الف 283 در سطر 
دوم پلاک 86 فرعی از 7 اصلی )هشتاد 
و شش فرعی از هفت اصلی( و همچنین 
نام مالک سیده صغرا سیدحسینی 

فرزند سیدمحمد صحیح است.
تاریخ انتشار 1404/7/30

خ ش 1404/7/30

سپرده شرکت در مناقصهبرآورد سالیانهموضوعردیف

39/250/000/000 ریال785/000/000/000 ریالرفت و روب ، جمع آوری و حمل و نقل زباله به صورت مکانیزه1

مرتضی همتی - شهردار باقرشهر


